



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DECK1 A/S**  
**FREDRIK BAJERS VEJ 300, 9220 AALBORG ØST**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. maj 2024

---

Kenneth Steengaard

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse .....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DECK1 A/S Fredrik Bajers Vej 300 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 39 28 27 04 Stiftet: 26. januar 2018 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kenneth Steengaard, formand Grimur Thor Lund Karina Bergstrøm Larsen Mads Peter Lübeck
<b>Direktion</b>	Jim Hededal Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med transport- og logistikydelser, herunder via digitale platforme til offshore-industrien og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2023 er som forventet.

Selskabets udviklingsprojekter forventes indenfor det kommende år at nå til en status, hvor det er muligt yderligere at kommercialisere dele af dem.

Produktet vil afhjælpe logistiske problematikker samt give effektivisering og besparelse primært til offshore-industrien.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.886.484</b>	<b>2.186.171</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.240.830	-3.853.033
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-354.346</b>	<b>-1.666.862</b>
Øvrige finansielle omkostninger.....		-4.205	-27.123
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-358.551</b>	<b>-1.693.985</b>
Skat af årets resultat.....	2	108.047	576.977
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-250.504</b>	<b>-1.117.008</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-250.504	-1.117.008
<b>I ALT</b> .....		<b>-250.504</b>	<b>-1.117.008</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		10.416.543	8.637.887
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>3</b>	<b>10.416.543</b>	<b>8.637.887</b>
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		9.311	9.311
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>9.311</b>	<b>9.311</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.425.854</b>	<b>8.647.198</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		187.577	0
Andre tilgodehavender .....		3.903	31.567
Tilgodehavende selskabsskat.....		391.304	681.002
Periodeafgrænsningsposter.....		14.340	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>597.124</b>	<b>712.569</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>442.022</b>	<b>1.907.871</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.039.146</b>	<b>2.620.440</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>11.465.000</b>	<b>11.267.638</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		573.849	558.303
Reserve for udviklingsomkostninger.....		8.124.880	6.737.552
Overført resultat.....		831.711	2.469.543
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>9.530.440</b>	<b>9.765.398</b>
Hensættelser til udskudt skat.....		717.739	434.483
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>717.739</b>	<b>434.483</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		70.497	68.630
Anden gæld.....		1.146.324	999.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.216.821</b>	<b>1.067.757</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.216.821</b>	<b>1.067.757</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>11.465.000</b>	<b>11.267.638</b>



**EGENKAPITALOPGØRELSE**

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	558.303	6.737.552	2.469.543	9.765.398
Forslag til resultatdisponering.....			-250.504	-250.504
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Kapitalforhøjelse.....	15.546			15.546
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		1.387.328	-1.387.328	0
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b>	<b>573.849</b>	<b>8.124.880</b>	<b>831.711</b>	<b>9.530.440</b>

## NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	3	7	
Løn og gager.....	2.183.312	3.683.383	
Pensioner.....	0	24.920	
Andre omkostninger til social sikring.....	24.844	68.934	
Andre personaleomkostninger.....	32.674	75.796	
	<b>2.240.830</b>	<b>3.853.033</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-391.304	-681.002	
Regulering af udskudt skat.....	283.257	104.025	
	<b>-108.047</b>	<b>-576.977</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
kr.		Udviklingsprojek er under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2023.....		8.637.887	
Tilgang.....		1.778.656	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>10.416.543</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>10.416.543</b>	
Selskabets udviklingsprojekter forventes indenfor det kommende år at nå til en status, hvor det er muligt yderligere at kommercialisere dele af dem. Produktet vil afhjælpe logistiske problematikker samt give effektivisering og besparelse primært til offshore-industrien.			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
kr.		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023.....		9.311	
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>		<b>9.311</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>		<b>9.311</b>	
